

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: „Rekonstrukce hřiště s umělým povrchem v areálu  
Gymnázia Vysoké Mýto“ - část B

KSO:

Místo: Vysoké Mýto

CC-CZ:

Datum: 13.07.16

Zadavatel:

Gymnázium Vysoké Mýto

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.

IČ:

03885224

DIČ:

CZ03885224

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací ( tzn. úvodní části katalogů ) jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Uchazeč doplní potřebné vzorce k výpočtu!!!!!!!!!!!!

Cena bez DPH

335 804,01

DPH základní

21,00%

ze

335 804,01

70 518,84

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

406 322,85

Gymnázium  
Vysoké Mýto -1-  
nám. Vaňorného 163

WORKOUT  
CLUB  
PARKS

WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.

Kuchmova 183/4, 718 00 Ostrava - Kunčičky

IČ: 03885224

DIČ: CZ 03885224

tel.: 725 503 499, 721 242 299

e-mail: [info@workoutclub.cz](mailto:info@workoutclub.cz)

[www.workoutclub.cz](http://www.workoutclub.cz)

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0  
 „Rekonstrukce hrsti s umelym povrchem v arealu  
**Stavba:** Gymnázia Vysoké Mýto“ - část B

Místo: Vysoké Mýto Datum: 13.07.16

Zadavatel: Gymnázium Vysoké Mýto Projektant:

Uchazeč: WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

### Náklady stavby celkem

ČÁST "B"	Rekonstrukce hřiště s umělým povrchem v areálu Gymnázia Vysoké Mýto - Část "B" - stavební rozpočet	320 804,01	388 172,85
ČÁST "B"	Rekonstrukce hřiště s umělým povrchem v areálu Gymnázia Vysoké Mýto - Část "B" - soupis VON	15 000,00	18 150,00

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 514016  
Stavba: Rekonstrukce hřiště s umělým povrchem v areálu Gymnázia Vysoké Mýto - Část B workoutová plocha

KSO: 823 3  
Místo: Vysoké Mýto, náměstí Vaňorného 163

### Zadavatel:

Gymnázium Vysoké Mýto, n. Vaňorného 163, Vysoké Mýto

### Uchazeč:

WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.

### Projektant:

BKH, spol. s r.o. Vladislavova 29/1, 566 01 Vysoké Mýto

### Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 13.07.16  
IČ: 49314645  
DIČ:  
IČ: 03885224  
DIČ: 03885224  
IČ: 15028909  
DIČ:

### Cena bez DPH

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně
	snížená	21,00%	320 804,01
		15,00%	0,00

320 804,01

Výše daně  
67 368,84

### Cena s DPH

V CZK

388 172,85

Gymnázium  
Vysoké Mýto -1-  
nám. Vaňorného 163

WORKOUT CLUB PARKS

WORKOUT CLUB PARKS  
Klammá 183/4  
IČ: 03885224

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 514016

Stavba: Rekonstrukce hřiště s umělým povrchem v areálu Gymnázia Vysoké Mýto - Část B workoutová plocha

Místo: Vysoké Mýto, náměstí Vaňorného 163

Zadavatel: Gymnázium Vysoké Mýto, n. Vaňorného 163, Vysoké Mýto

Uchazeč: WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.

Datum: 13.07.2016

Projektant: BKN, spol. s r.o. Vladislavova 29/1, 566 01 Vy

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

320 804,01

388 172,85

1 Rekonstrukce hřiště s umělým povrchem v areálu Gymnázia Vysoké Mýto - Část B workoutová plocha

320 804,01

388 172,85

ING

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce hřiště s umělým povrchem v areálu Gymnázia Vysoké Mýto - Část B workoutová plocha

Objekt:

1 - Rekonstrukce hřiště s umělým povrchem v areálu Gymnázia Vysoké Mýto - Část B workoutová plocha

KSO: 823 3

Místo: Vysoké Mýto, náměstí Vaňorného 163

Zadavatel:

Gymnázium Vysoké Mýto, n. Vaňorného 163, Vysoké Mýto

Uchazeč:

WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.

Projektant:

BKH spol.s r.o. Vladislavova 29/1, 566 01 Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 07. 2016

IČ:

49314645

DÍČ:

IČ: 03885224

DÍČ: 03885224

IČ: 15028909

DÍČ:

Cena bez DPH

320 804,01

Základ daně

320 804,01

Sazba daně

21,00%

Výše daně

67 368,84

DPH základní

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

V CZK

388 172,85



WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.  
Kučerova 183/4, 718 00 Ostava - Hůrč  
IČ: 03885224 DÍČ: CZ 03885224  
tel.: 725 503 499, 721 242 299  
e-mail: hlo@workoutclub.cz  
www.workoutclub.cz

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště s umělým povrchem v areálu Gymnázia Vysoké Mýto - Část B workoutová plocha

Objekt:

1 - Rekonstrukce hřiště s umělým povrchem v areálu Gymnázia Vysoké Mýto - Část B workoutová plocha

Místo:

Vysoké Mýto, náměstí Vaňorného 163

Datum:

13.07.2016

Zadavatel:

Gymnázium Vysoké Mýto, n. Vaňorného 163, Vysoké Mýto

Projektant:

BKN, spol. s r. o. Vladislavova 29/1, 56

Uchazeč:

WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

320 804,01

### HSV - Práce a dodávky HSV

320 804,01

1 - Zemní práce

25 032,01

2 - Zakládání

8 645,80

5 - Komunikace pozemní

190 137,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

969,40

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště s umělým povrchem v areálu Gymnázia Vysoké Mýto - Část B workoutová plocha

Objekt:

1 - Rekonstrukce hřiště s umělým povrchem v areálu Gymnázia Vysoké Mýto - Část B workoutová plocha

Místo:

Vysoké Mýto, náměstí Vaňorného 163

Datum: 13.07.2016

Zadavatel:

Gymnázium Vysoké Mýto, n. Vaňorného 163, Vysoké Mýto

Projektant: BKN, spol. s r.o. Vladislavova 29/1, 566 01 Vysoké Mýto

Uchazeč:

WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

320 804,01

D HSV Práce a dodávky HSV

320 804,01

D 1 Zemní práce

25 032,01

1	K	121101101	Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m <sup>3</sup>	8,580	90,00	772,20	CIS URS 2016 01
---	---	-----------	--	----------------	-------	-------	--------	-----------------

Sejmuti ornice nebo lesní pařez s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných příměsí (kamení, kovu, odpad). 3. Množství ornice odhírané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122 - 0-11 Odkopky a prokopky nezapočtené, se volí pro orlici oddělenou z projektovaných dočasných skládek; a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201. Uložení sypiny na skládky, složení ornice na hromady v místě upotřebení se oceňuje. 5. Odhírá-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle vodovního přemístění neodětá a ocení se sejmuti a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: a) sejmuti ornice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101; b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10-... c) vodorovné přemístění ornice souboru cen 162 - 0-... Vodorovné přemístění vykopku, 7. Sejmuti podbití se oceňuje cenami odkopávek s přihlídnutím k ustanovení č. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

WV 9,20\*6,90\*0,15-(9,20\*6,50)\*0,40\*0,15

8,580

WV viz přílohy PD: D.1 až D.3

2	K	121112111	Sejmuti ornice tl. vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m <sup>3</sup>	0,942	150,00	141,30	CIS URS 2016 01
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	--------	-----------------

Sejmuti ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné či trvalé skládky nebo na hromady v místě upotřebení tloušťky vrstvy do 150 mm

WV (9,20\*6,50)\*0,40\*0,15

0,942

WV viz přílohy PD: D.1 až D.3

ŘČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Možství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m <sup>3</sup> v hornité tř. 3	m <sup>3</sup>	12,012	200,00	2 402,40	CS ÚRS 2016 01

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornité tř. 3 do 100 m<sup>3</sup>

Poznámka k souboru cen:

- Ceny jsou určeny pro výkopky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li výkopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemních na suchu, jestliže tyto zeminy přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Výkopky v ostatních zemních se oceňují podle kapitoly 312 Zeminy. Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro výkopky pod mosty provedení v předepsaném předstihu. Část výkopky mezi svými rovinnými plochami vnější hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m<sup>3</sup> cenami pro množství do 100 m<sup>3</sup> - při objemu přes 1 000 m<sup>3</sup> cenami pro množství přes 100 do 1 000 m<sup>3</sup>. d) pro selhnutí podrobně s přihlednutím k usazení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny lze použít pro odkopávky a prokopávky v zrazených prostorách; tyto zeminy práce se oceňují podle čl. 3116. Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V částech jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přílehlostí svazích a příkopech. Vzdálenosti přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopště na nespřítě při jakkoliv síce kanury se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopštěm a nespřítěm v příčném profilu dopravní nebo jiný průch, na němž projekt vylučuje rušení. 5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku částí A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu

VV 9,20\*6,90\*0,21-(9,20\*6,50)\*0,40\*0,21 12,012

VV vřz.přilohy PD: D.1 až D.3

4	K	131203101	Hloubení jam nčním nebo pneuam nářadím v soudržných horninách tř. 3	m <sup>3</sup>	1,319	350,00	461,65	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	--------	----------------

Hloubení započtených i nezapočtených jam nčním nebo pneuam nářadím s urvoáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

PSC Poznámka k souboru cen:

- V částech jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přílehlostí terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jamy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V částech 10-3101 až 40-3102 jsou započteny i náklady na svléy přesun horniny po kázkách do 2 metrů.

VV (9,20\*6,50)\*0,40\*0,21 1,319

VV vřz.přilohy PD: D.1 až D.3

5	K	132201101	Hloubení rřh š do 600 mm v hornité tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,614	590,00	362,26	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	--------	----------------

Hloubení započtených i nezapočtených rřh šřřy do 600 mm s urvoáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornité tř. 3 do 100 m<sup>3</sup>

PSC Poznámka k souboru cen:

- V částech jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přílehlostí terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rřhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rřhy: a) šřřy přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šřřy přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šřřy přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šřřy přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svlé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení členu 3161 všeobecných podmínek katalogu.

VV 1,20\*0,40\*0,64\*2 0,614

VV 1,20\*0,40\*0,64\*2 0,614

2022.06.09



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

6	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	1,331	2 800,00	3 726,80	CS URS 2016 01
---	---	-----------	--	----------------	-------	----------	----------	----------------

PP Hloubení zapečených i nezapečených šachet s připraveným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 do 100 m<sup>3</sup>

Poznámka k souboru cen:  
 1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) sváře přemístění výkopku, b) urovňování dna do předepsaného profilu a spádu, c) přehození výkopku na příslušném terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 4. Požární šacht betonitovou suspenzí se oceňuje takto: a) dodání betonitové suspenze cenou 239 68-1711 Betonitová suspenze pro požární rýh pro podzemní stěny - její výroba katalogu 800-2. Zvláštní zakládací objektů; množství v m<sup>2</sup> se určí jako součin objemu vyhloubeného prostoru (v m<sup>3</sup>) a koeficientu 1,667. b) doplnění betonitové suspenze se oceňuje cenou 239 68-4111 Doplnění betonitové suspenze katalogu 800-2. Zvláštní zakládací objektů. 5. Vodotorné přemístění výkopku ze šachet, pažených betonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162-0-31 Vodotorné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodotorné přemístění znehodnocené betonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162...-4. Vodotorné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2. Zvláštní zakládací objektů.

WV 0,40\*0,40\*0,64\*13

viz přílohy PD- D.1 až D.3

7	K	162201102	Vodotorné přemístění do 50 m výkopků/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	1,145	50,00	57,25	CS URS 2016 01
---	---	-----------	--	----------------	-------	-------	-------	----------------

PP Vodotorné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

Poznámka k souboru cen:  
 1. Ceny netze použít, předepíše-li projekt přemístění výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na nespřížení; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171-0... Uložení cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na nespřížení; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171-0... Uložení sypaniny do násypů a 171-20-120 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodotorné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překonat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se tato lomené vodotorné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překladání výkopku cenami souboru cen 167-10-3. Naložení neuhlazeného výkopku z hornin 5. ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. Přemístuje-li se výkopek z děrovných skládek, vzdálených do 50 m, oceňuje se naložení výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozoru. 6. V cenách vodotorného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

WV zpět na oltumusování a zásyp

8	K	162201102	Vodotorné přemístění do 3000 m výkopků/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	23,653	150,00	3 547,95	CS URS 2016 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	----------------

PP 9,20\*6,90\*0,36\*9,00\*6,70\*0,36  
 Vodotorné přemístění do 3000 m výkopků/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:  
 1. Ceny nleze použít, předepisuje-li projekt přemístění výlopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenech jsou započteny i náklady na jízdu lašského vozidla v terénu ve výkopě či nebo na nespřít. 3. V cenech nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopu na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro sypání do nespřít a 171 20-1201 Uložení sypání na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výlopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lemné vodorovné přemístění výlopek v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru. 5. Přemístění výlopek cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neukleštěného výlopek z hornad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. Přemístění výlopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, oceňuje se nakládání výlopek, 1 když se provádí. Toto ustanovení neplatí, výlučně-li projekt použít dozru. 6. V cenech vodorovného přemístění sypání nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

WV 8.580+0,942+12,012+1,319+0,614+1,331-1,145

23,653

WV viz přílohy PD: D.1 až D.3

9	K	167101101	Nakládání výlopek z hornin tř: 1 až 4 do 100 m3	m3	1,145	150,00	171,75	CS URS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Nakládání, skládání a překládání neukleštěného výlopek nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř: 1 až 4

Poznámka k souboru cen:  
 1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z loďi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost: a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice loďi k těžnici druhé loďi, nebo k těžnici hornady na břehu nebo k těžnici dopravního prostředku na suchu. b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni strovu- nebo terénu v místě hornady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedena v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém slovu horniny.

10	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	24,798	150,00	3 719,70	CS URS 2016 01
----	---	-----------	---------------------------	----	--------	--------	----------	----------------

PP Uložení sypání na skládky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznamka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena 1 pro: a) uložení výkopku nebo orlice na dokončené skládky předepsané projektem tak, že na 1 m<sup>2</sup> projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m<sup>3</sup> výkopku nebo orlice; v opačném případě se uložení neocení. Množství výkopku nebo orlice připadající na 1 m<sup>2</sup> skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo orlice, měřeniho v rostlém stavu a projektem určené plochy dokončené skládky; b) zaspání kory vodorovně a prohlubni v terénu bez předepsaného zhuštění sypání; c) uložení výkopku pod vodu do prohlubni ve dně vodorovně nebo s náhly; 2. Cena -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo orlice; d) při výkopkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch uložení ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) na dokončené skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dokončené skládky předepsané projektem tak, že na 1 m<sup>2</sup> projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m<sup>3</sup> výkopku nebo orlice (viz. též poznámku č. 1.01); d) na dokončené skládky, ocení se cenou 121 10-101 Sejmuti orlice nebo lesní půdy do 50 m, nebo ocení se li se vodorovně přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo orlice na dokončenou skládku neocení; e) na troje skládky s předepsaným zhuštěním; toto uložení výkopku se ocení cenami souboru cen 171 .0-... Uložení sypání do násypů; 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypání ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce; 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku; 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypání) se určí v m<sup>3</sup> uloženího výkopku (sypání) v rostlém stavu zpravidla ve výkopšti; 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

PSC								
	WV		8,580-0,942+12,012+1,319+0,614+1,331		24,798			
	WV		viz.přílohy PD: D.1 až D.3					
	PP	11	K 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypánínou se zhuštěním	m <sup>3</sup>	1,145	250,00	286,25 <sup>CS</sup> ÚRS 2016 01
	PP			Zásyp sypánínou z jakékoliv horniny s uloženího výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách				

226,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utužení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

PSC Poznámka k souboru cen:  
 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatrhování terénu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) výplně a zatlakání, tyto práce se oceňují cenami částí 002 souboru cen 185 80-42 Výplně a 185 80-43 Zatlakání rostlin vodou, d) úprava terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1-... Pláně úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmiňky pro svého běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

WV (9,80\*6,70+1,20)\*0,80

14,160

WV viz přílohy PD: D.1 až D.3

14	M	00572100	osivo směs travní parkové	kg	0,510	200,00	102,00	CS URS 2016 01
----	---	----------	---------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

PP Osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg parková

0,510

WV 14,160\*0,035\*1,03

15	K	181951102	úprava pláně v horní tř. 1 až 4 se zhrutněním	m2	63,480	50,00	3 174,00	CS URS 2016 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v horní tř. 1 až 4 se zhrutněním

PSC Poznámka k souboru cen:  
 1. Ceny jsou určeny pro úpravu všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na nespěch) vodotvorných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoli druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zástupu ryh pro podzemní vedení), dřevování opod, a díle, předávkou projektu úpravu pláně z jiného účelu. 2. Ceny nete použít pro úpravu ložic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro úpravu dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoli šířku dna; tato úprava se oceňuje cenami souboru cen 182, 0-1 Svahování. 3. Úprava pláně ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182, 0-11 Svahování tvrdých svahů do projekčních svahů. 4. Náklady na úpravu dna a stěn při čišření příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souboru cen 938 90-2. Čišření příkopů komunikací v sutlu nebo ve vodě část 002 Zemní práce pro objekty obrub 821 až 828. 5. Míru zhrutnění určuje projekt. Ceny se zhrutněním jsou určeny pro jakoukoli míru zhrutnění.

WV 9,20\*6,90

63,480

WV viz přílohy PD: D.1 až D.3

16	K	199999X01	poplatek za uložení sypantiny na skládku	t	44,94t	100,00	4 494,10	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

WV 23,653\*1,900

44,94t

8 645,80

D	Z		Zakládání					
17	K	275313711	základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	2,774	2 700,00	7 489,80	CS URS 2016 01

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25

2029,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Popisníka k souboru cen:  
 1. V ceně přílohů -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na zřízení betonáž podhlednou patřící bentonitové suspenzi a na průběžné odčerpání suspenze s přepracováním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní základní objektu, 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemi práce. Bednění se neocňuje.

PSC									
	VV		1,20*0,40*0,64*2*1,035+1,20*0,40*0,25*2+0,40*0,40*0,64*13*1,035			2,254			
	VV		0,40*0,40*0,25*13			0,520			
	VV		Součet			2,774			
	VV		viz přílohy PD: D.1 až D.3						
		18	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	6,800	120,00	816,00CS URS 2016 01
	PP				Bednění základových stěn patek svahů nebo šikmých (odkloněných), půdorysně přímo nebo zalomené ve vlnitých nebo zapřažených jámách, ryhlách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení				
	VV				(1,20*0,40)*2*0,25*2+0,40*4*0,25*13	6,800			
	VV				viz přílohy PD: D.1 až D.3				
		19	K	275351216	Odstavení bednění stěn základových patek	m2	6,800	50,00	340,00CS URS 2016 01
	PP				Bednění základových stěn patek svahů nebo šikmých (odkloněných), půdorysně přímo nebo zalomené ve vlnitých nebo zapřažených jámách, ryhlách, šachtách, včetně případných vzpěr odstavení				
	VV				viz přílohy PD: D.1 až D.3				
		D		5	Komunikace Pozemní			96 019,20	
		20	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisků šp tl 100 mm	m2	61,880	90,00	5 569,20CS URS 2016 01
	PP				Podklad nebo podsyp ze šterkopisků šp s rozprostřením, vřkčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm				
	VV				9,10*6,80	61,880			
	VV				viz přílohy PD: D.1 až D.3				
		21	K	564851121	Podklad z drčeného kamenniva zrnitosti 4-8 mm tl. 150 mm	m2	60,300	150,00	9 045,00
	PP				Podklad ze šterkopířtl 50 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV				9,00*6,70	60,300			
	VV				viz přílohy PD: D.1 až D.3				
		26	K	593425123X02	Kryt venkovních hřbíř z profilovaných desek z pryže tl 70 mm barevný unavě zelený kladeny do dřtř frakce 0-4 mm tl 40 mm	m2	60,300	1 350,00	81 405,00
	VV				9,00*6,70	60,300			
	VV				viz přílohy PD: D.1 až D.3				
		D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			190 137,60	
		23	K	916272112	Ohruba ploch pro tělovýchovu z pryžových obrubníků barva unavě zelená do lože s opěrou z betonu	m	31,240	490,00	15 307,60

442 466,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP Doplnění konstrukce krytů venkovních ploch pro tělovýchovné obruba z obrubníků do betonového lože (9,00\*6,62)\*2 31,240

25	K	9361811X02	vyřezání prvky včetně instalace a dopravy	soubor	1,000	174 830,00	174 830,00	
----	---	------------	---	--------	-------	------------	------------	--

viz přílohy PD: D.1 až D.3								
Přesun hmot								
24	K	998222012	přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	19,388	50,00	969,40	969,40 CS URS 2016 01

PP Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m

Poznámka k souboru cen:  
1. Cena je určena pro přesun hmot na jakémkoliv podkladu.

D PSV

Práce a dodávky PSV

0,00

## REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: „Rekonstrukce hřiště s umělým povrchem v areálu  
Gymnázia Vysoké Mýto“ - část B workoutová plocha

KSO:

Místo: Vysoké Mýto

CC-CZ:

Datum: 13.07.16

Zadavatel:

Gymnázium Vysoké Mýto

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.

IČ: 03885224

DIČ: CZ03885224

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací ( tzn. úvodní části katalogů ) jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Uchazeč doplní potřebné vzorce k výpočtu!!!!!!!!!!!!

Cena bez DPH				15 000,00
DPH základní	21,00%	ze	15 000,00	3 150,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				18 150,00

Gymnázium  
Vysoké Mýto  
nám. Vaňorného 163

WORKOUT CLUB PARKS s  
Kuznecova 182/4, 718 00 Ostrava - K  
IČ: 03885224 DIČ: CZ 0388  
tel.: 725 503 493, 721 242 299  
e-mail: info@workoutclub.cz  
www.workoutclub.cz



## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0  
Stavba: „Rekonstrukce nřiste s umelým povrchnem v areálu  
Gymnázia Vysoké Mýto“ - část B workoutová plocha  
Místo: Vysoké Mýto Datum: 13.07.16  
Zadavatel: Gymnázium Vysoké Mýto Projektant:  
Uchazeč: WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

### Náklady stavby celkem

VON	Vedlejší a ostatní náklady	15 000,00	18 150,00	VON
-----	----------------------------	-----------	-----------	-----

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: „Rekonstrukce hřiště s umělým povrchem v areálu  
Gymnázia Vysoké Mýto“ - část B workoutová plocha

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:  
Místo: Vysoké Mýto Datum: 13.07.2016  
Zadavatel: IČ:  
Gymnázium Vysoké Mýto DIČ:  
Uchazeč: IČ: 03885224  
WORKOUT CLUB PARKS s.r.o. DIČ: CZ03885224  
Projektant: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				15 000,00	✓
DPH základní	21,00%	ze	15 000,00	3 150,00	✓
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>18 150,00</b>	✓

Gymnázium  
Vysoké Mýto -1-  
nám. Vaňorného 163

**WORKOUT CLUB**  
WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.  
Kučmova 163/4, 718 00 Ostrava - město  
IČ: 03885224 DIČ: CZ 03885224  
tel: 795 503 499, 721 242 299  
e-mail: info@workoutclub.cz  
www.workoutclub.cz

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: „Rekonstrukce hřiště s umělým povrchem v areálu  
Gymnázia Vysoké Mýto“ - část B workoutová plocha

**Objekt:** VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Vysoké Mýto Datum: 13.07.2016

Zadavatel: Gymnázium Vysoké Mýto Projektant:

Uchazeč: WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>15 000,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	2 500,00
002 - Ostatní náklady	12 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: „Rekonstrukce hřiště s umělým povrchem v areálu  
Gymnázia Vysoké Mýto“ - část B workoutová plocha

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Vysoké Mýto Datum: 13.07.2016  
Zadavatel: Gymnázium Vysoké Mýto Projektant:  
Uchazeč: WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **15 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **15 000,00**

0 - Vedlejší rozpočtové náklady **2 500,00**

1	K	031103R00	Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveniště, mimostaveništní doprava	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a uklíd ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, zabezpečení staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště a odstranění objektů zařízení staveniště včetně odvozu. Náklady na střežení, vhodné zabezpečení staveniště.

2	K	065002R00	Dopravní vlivy	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
---	---	-----------	----------------	----	-------	----------	----------	--

Dopravní vlivy

3	K	071103R00	Provozní a územní vlivy	Kč	1,000	500,00	500,00	
---	---	-----------	-------------------------	----	-------	--------	--------	--

Provozní a územní vlivy

Poznámka k položce:

Náklady na úpravu pozemků, jež nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvede zhotovitel po ukončení prací neprodleně do původního stavu; náklady na zajištění opatření k dočasné ochraně vzrostlých dřevin, jež mají být zachovány, konstrukci a staveb, náklady na opatření k ochraně a zabezpečení strojů a materiálů na staveništi.

002 - Ostatní náklady **12 500,00**

4	K	011114R00	Inženýrské sítě, vytyčení stavby, staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

Náklady na seznámení se s rozmístěním a trasou stávajících známých inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla, jejich případné přeložení, nebo ochrana tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození, včetně zpětného protokolárního předání jejich správcům. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků těchto sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.

5	K	011324R00	Průzkumy	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	-----------	----------	----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla.

6	K	013254R00	Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby - tištěná verze	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

Náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby - v grafické (tištěné) podobě. Veškeré změny provedení stavby proti původnímu projektu musí být zapracovány do této dokumentace v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. a vyhláškou č. 499/2006 Sb. Rozsah dokumentace určuje příloha č. 3 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	013254R01	Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby - elektronická verze	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	-

Poznámka k položce:

Náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby - v digitální podobě ve formátech pdf.

8	K	034403R00	Dočasná dopravní zařízení	Kč	1,000	500,00	500,00	-
---	---	-----------	---------------------------	----	-------	--------	--------	---

Dočasná dopravní zařízení

Poznámka k položce:

Náklady na projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, včetně úhrady za případné dočasné zábory ploch, dočasné i trvalé skládky. Zajištění případného dopravního značení včetně jeho projednání k dopravním omezením, jejich údržba, přemístování a následné odstranění.

9	K	043103R00	Zkoušky, atesty a revize	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	-
---	---	-----------	--------------------------	----	-------	----------	----------	---

Poznámka k položce:

Náklady na zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla.

10	K	043194R00	Fotodokumentace prováděného díla	Kč	1,000	500,00	500,00	-
----	---	-----------	----------------------------------	----	-------	--------	--------	---

Fotodokumentace prováděného díla

Poznámka k položce:

Náklady na zajištění průběžné fotodokumentace provádění díla - zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla v 1 digitálním vyhotovení. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím.

11	K	045002R00	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	500,00	500,00	-
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	--------	--------	---

Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:

Náklady na zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními například správců sítí.; zajištění koordinační činnosti subdodavatelů zhotovitele; zajištění a provedení všech nezbytných opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení předmětu díla. Předání všech dokladů o dokončené stavbě.

12	K	051703R00	Pojištění díla	Kč	1,000	500,00	500,00	-
----	---	-----------	----------------	----	-------	--------	--------	---

Pojištění díla

Poznámka k položce:

Náklady na pojištění odpovědnosti za škodu v souladu a rozsahu s článkem 17 - Pojištění díla (Příloha č. 2 ZD - Návrh smlouvy o dílo - závazné obchodní podmínky)

